

Årsredovisning

U.H.E. AB

559226-3668

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ulf Håkan Ericsson
2024-04-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

U.H.E AB, med säte i Lidingö, grundades år 2019. Sedan starten har bolaget specialiserat sig på att erbjuda konsulttjänster inom företagsorganisation och utveckling. Bolaget erbjuder även tjänster relaterade till styrelsrepresentation och verksamheten är inriktad på att stödja företag i deras strävan efter förbättrad struktur och effektivitet, vilket är i linje med bolagets syfte och dess verksamhetsområde.

Bolaget har sitt säte i Stockholms län, Lidingö.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	1911-2012
Nettoomsättning	5 442 742	3 625 796	2 459 628	1 299 039
Resultat efter finansiella poster	3 760 907	1 200 208	902 619	384 470
Soliditet %	71	72	63	71

Under det senaste räkenskapsåret har bolagets omsättning ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår. Denna omsättningsökning kan framför allt förklaras av att flera projekt gått bättre än väntat och att företaget har en fortsatt god efterfrågan.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	764 866	713 949
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-600 000	
- Balanseras i ny räkning		713 949	-713 949
- Årets resultat			2 259 736
- Belopp vid årets utgång	50 000	878 815	2 259 736

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	878 815
Årets resultat	2 259 736
<i>Summa</i>	<i>3 138 551</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	2 138 551
<i>Summa</i>	<i>3 138 551</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 442 742	3 625 796
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 442 742	3 625 796
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-112 075	-52 604
Personalkostnader	2 -1 582 040	-2 371 662
Övriga rörelsekostnader	0	-382
Summa rörelsekostnader	-1 694 115	-2 424 648
Rörelseresultat	3 748 627	1 201 148
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	17 138	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 858	-940
Summa finansiella poster	12 280	-940
Resultat efter finansiella poster	3 760 907	1 200 208
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-900 000	-300 000
Summa bokslutsdispositioner	-900 000	-300 000
Resultat före skatt	2 860 907	900 208
Skatter		
Skatt på årets resultat	-601 171	-186 259
Årets resultat	2 259 736	713 949

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	386 521	1 220 688
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	42 838	133 187
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	429 359	1 353 875
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	5 767 841	1 439 866
<i>Summa kassa och bank</i>	5 767 841	1 439 866
Summa omsättningstillgångar	6 197 200	2 793 741
SUMMA TILLGÅNGAR	6 197 200	2 793 741

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	878 815	764 866
Årets resultat	2 259 736	713 949
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 138 551	1 478 815
Summa eget kapital	3 188 551	1 528 815
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 520 000	620 000
Summa obeskattade reserver	1 520 000	620 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 725	0
Skatteskulder	408 739	216 729
Övriga skulder	1 053 349	413 197
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	24 836	15 000
Summa kortfristiga skulder	1 488 649	644 926
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 197 200	2 793 741

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
	Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Lidingö

Ulf Håkan Ericsson

Ulf Håkan Ericsson

2024-04-13